
Hydraulika / Upevňovací technika

LISOVACÍ VLOŽKA RS 341/AG-IMBUS - Ocelová vsuvka s
vnějším závitem DN 12 až 20
Kód produktu: 34667

Použití produktu: Montáž konců kovové hadice

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Hmotnost
Balení [MJ]
Série
Vnější závit
Mj
Vaše cena bez DPH



Sklad
DN12-RS341-FE
12 mm
0,03 kg
1
RS-341
G 1/2"
ks
108,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DN16-RS341-FE
16 mm
0,06 kg
1
RS-341
G 5/8"
ks
216,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DN20-RS341-FE
20 mm
0,08 kg
1
RS-341
G 3/4"
ks
522,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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